КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2023 г.

                         № 42
пос. Лесной
О внесении изменений в Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 22.10.2019 № 137 «Об утверждении Муниципальной программы Новолесновского сельского поселения «Развитие физической культуры в  Новолесновском сельском поселении»

        Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Новолесновского сельского поселения «Развитие физической культуры в  Новолесновском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 22.10.2019 № 137 «Об утверждении Муниципальной программы Новолесновского сельского поселения «Развитие физической культуры в  Новолесновском сельском поселении» (в редакции от 09.04.2020 № 24, от 14.07.2021 № 66, от 28.02.2021 № 20), изменения согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономическую группу администрации Новолесновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.
Глава администрации

Новолесновского сельского поселения                                         Н. А. Беляева
Приложение

к постановлению администрации

Новолесновского сельского

поселения от 03.05.2023 № 42
Изменения

В муниципальную программу Новолесновского сельского поселения

«Развитие физической культуры в  Новолесновском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 22.10.2019 № 137
(далее – Программа)

1.  В паспорте программы:

а) раздел «Объем бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

«

	 Объемы бюджетных ассигнований Программы

	общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2019-2025 годы составляет 2 053,33693тыс. рублей, в том числе: по годам:

2019 год – 0,00000 тыс. рублей

2020 год – 1 722,74776. рублей

2021 год – 59,37879 тыс. рублей
2022 год – 121,21038 тыс. рублей

2023 год – 70,00000 тыс. рублей

2024 год – 10,00000 тыс. рублей

2025 год – 70,00000 тыс. рублей
из них за счет средств:

краевого бюджета –   137,56000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0,00000 тыс. рублей

2020 год – 137,56000 тыс. рублей

2021 год – 0,00000 тыс. рублей
2022 год – 0,00000 тыс. рублей

2023 год – 0,00000 тыс. рублей

2024 год – 0,00000 тыс. рублей

2025 год – 0,00000 тыс. рублей
бюджета Новолесновского сельского поселения – 1 915,77693 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0,000000 тыс. рублей

2020 год – 1 585,18776 тыс. рублей

2021 год – 59,37879 тыс. рублей

2022 год – 121,21038 тыс. рублей

2023 год – 70,00000 тыс. рублей

2024 год – 10,00000 тыс. рублей

2025 год – 70,00000 тыс. рублей

1. Приложение изложить в следующей редакции:

Приложение к программе
Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры в Новолесновского сельском поселении»

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Срок исполнения мероприятий

Программы
	Предельные объемы финансирования

(тыс. руб.)
	Исполнители мероприятий Программы

	всего
	В том числе по источникам финансирования

	Федеральный

бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Всего по Программе, в т.ч.:
	всего
	2 053,33693
	0,00000
	137,56000
	1 915,77693
	0,00000

	2019
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2020
	1 722,74776
	0,00000
	137,56000
	1 585,18776
	0,00000

	2021
	59,37879
	0,00000
	0,00000
	59,37879
	0,00000

	2022
	121,21038
	0,00000
	0,00000
	121,21038
	0,00000

	2023
	70,00000
	0,00000
	0,00000
	70,00000
	0,00000

	2024
	10,00000
	0,00000
	0,00000
	10,00000
	0,00000

	2025
	70,00000
	0,00000
	0,00000
	70,00000
	0,00000

	Подпрограмма 1. Развитие физической культуры и массового спорта

	1.1
	Физическое воспитание и обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий
	всего
	183,92729
	0,00000
	0,00000
	175,85458
	0,00000
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	2019
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2020
	26,14850
	0,00000
	0,00000
	26,14850
	0,00000

	2021
	31,77879
	0,00000
	0,00000
	31,77879
	0,00000

	2022
	51,00000
	0,00000
	0,00000
	51,00000
	0,00000

	2023

40,00000
	0,00000
	0,00000
	40,00000
	0,00000

	2024
	5,00000
	0,00000
	0,00000
	5,00000
	0,00000

	2025
	30,00000
	0,00000
	0,00000
	30,00000
	0,00000

	1.2
	Совершенствование материально-технической базы для занятий физической культурой и массовым спортом
	всего
	1 869,40964
	0,00000
	137,560
	1 731,84964
	0,00000
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	2019
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2020
	1 696,59926
	0,00000
	137,560
	1 559,03926
	0,00000

	2021
	27,60000
	0,00000
	0,00000
	27,60000
	0,00000

	2022
	70,21038
	0,00000
	0,00000
	70,21038
	0,00000

	2023
	30,00000
	0,00000
	0,00000
	30,00000
	0,00000

	2024
	5,00000
	0,00000
	0,00000
	5,00000
	0,00000

	2025
	40,00000
	0,00000
	0,00000
	40,00000
	0,00000

	1.3
	Мероприятия по вовлечению населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	2019
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2020
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2021
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2022
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2023
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2024
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2025
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Подпрограмма 2. Совершенствование спортивной инфраструктуры

	2.1
	Капитальный ремонт, строительство, реконструкция  объектов  спортивной инфраструктуры  муниципальной собственности, имеющих региональное софинансирование
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	2019
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2020
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2021
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2022
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2023
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2024
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2025
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2.2
	Проектирование, строительство, реконструкция и модернизация  спортивных объектов для занятий физической культурой и массовым спортом
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	2019
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2020
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2021
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2022
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2023
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2024
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2025
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000